
Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95673-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakopane: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2020/S 040-095673

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736-000-69-71, numer KRS: 0000090155, REGON: 490003792,
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35c
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL21
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Wałęga
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182025614
Faks:  +48 182025621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sewik.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i
Spyrkówka w Zakopanem
Numer referencyjny: 13S/projekt/2020

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy
oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem. W oparciu o zweryfikowaną i zaktualizowaną, a

mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl


Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

następnie zaakceptowaną przez Zamawiającego koncepcję z lutego 2017 r. pn.: „Koncepcja przebudowy
i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem” z wyjątkiem obiektów oznaczonych w
koncepcji jako: OB. 319 i OB. 320 wraz z zaprojektowaniem hali hermetycznej na odbiór ścieków dowożonych
nie ujętej w wyżej wymienionej koncepcji.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem: platformazakupowa.pl - ID postępowania 279860.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 935 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL2
Kod NUTS: PL21
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Małopolskie, Powiat Tatrzański, Gmina Miasto Zakopane.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy
oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem. W oparciu o zweryfikowaną i zaktualizowaną, a
następnie zaakceptowaną przez Zamawiającego koncepcję z lutego 2017 r. pn.: „Koncepcja przebudowy
i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem” z wyjątkiem obiektów oznaczonych w
koncepcji jako: OB. 319 i OB. 320 wraz z zaprojektowaniem hali hermetycznej na odbiór ścieków dowożonych
nie ujętej w wyżej wymienionej koncepcji.
2. Skrócony opis przedmiotu zamówienia:
2.1. Etap I - W terminie sześciu tygodni od dnia podpisania umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego
wykonania weryfikacji i aktualizacji przez Wykonawcę posiadanej przez Zamawiającego koncepcji z lutego 2017
r. pn.: „Koncepcja przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem”z wyjątkiem
obiektów oznaczonych w koncepcji jako: OB. 319 i OB. 320., o dane wyjściowe do projektowania.
2.1.1. Wykonaną weryfikacje i aktualizacje przez Wykonawcę posiadanej przez Zamawiającego koncepcji
z lutego 2017 r. pn.: „Koncepcja przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w
Zakopanem”z wyjątkiem obiektów oznaczonych w koncepcji jako: OB. 319 i OB. 320., o dane wyjściowe do
projektowania.Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu w wersji papierowej (zszytą w sposób
trwały) oraz w wersji cyfrowej: rysunki w formacie DWG (AutoCad), część opisowa w formacie DOC (MS Word)
oraz całość formacie PDF.
2.1.2. Wykonana przez Wykonawcę weryfikacja i aktualizacja o dane wyjściowe do projektowania „Koncepcja
przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem” z wyjątkiem obiektów o
znaczonych w koncepcji jako: OB. 319 i OB. 320., podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego w terminie 7 dni
kalendarzowych od przedłożenia nowej zweryfikowanej i zaktualizowanej „Koncepcji przebudowy i rozbudowy



Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem”. Weryfikacja i aktualizacja koncepcji muszą uwzględniać
cele zawarte w pkt. 2.3.2.2 SIWZ.
3. Etap II – zakresie etapu II Wykonawca przystępuję do opracowania projektów budowlanych, wykonawczych
oraz branżowych, jak również uzyskania niezbędnych warunków, decyzji, uzgodnień oraz pozwoleń, w oparciu
o zweryfikowaną i zaktualizowaną (zgodnie z pkt. 2.3.1.1 powyżej) „Koncepcje przebudowy i rozbudowy
oczyszczalni ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem” z wyjątkiem obiektów oznaczonych w koncepcji jako:OB.
319 i OB. 320. wraz z zaprojektowaniem hali hermetycznej na odbiór ścieków dowożonych nie ujętej w wyżej
wymienionej koncepcji.
4. Etap III: Pełnienie nadzoru autorskiego w okresie realizacji inwestycji. Sprawowanie czynności nadzoru
autorskiego obejmującego wszystkie branże przez Wykonawcę zgodnie z prawem budowlanym.
Zamawiający Informuje, Że Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ dostępnej
zarówno na stronie internetowej Zamawiającego: www.sewk.com.pl jak i na Platformie Zakupowej https://
platformazakupowa.pl, ID postępowania na platformie zakupowej: 279860.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem: platformazakupowa.pl

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Organizacja zespołu wskazanego do realizacji zamówienia (O) / Waga: 15 / Waga:
15
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zespołu (D) / Waga: 25 / Waga: 25
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż ze względu na brak możliwości zaznaczenia w sekcji II.2.7 ogłoszenia tylko daty
zakończenia realizacji zamówienia, Zamawiający wskazał przewidywaną datę podpisania umowy. Termin
opracowania dokumentacji projektowej: do dnia 3.7.2021 r. wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 231-567779

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

www.sewk.com.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567779-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Zamówienie nr: 13S/Projekt/2020 - umowa nr 7/PA/2020

Nazwa:
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i
Spyrkówka w Zakopanem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: HTS Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS: 0000449322, NIP: 8733218513, REGON: 121212553
Adres pocztowy: Zagłoby nr 8 lok. 2B
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823
Kod pocztowy: 35-303
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@htsg.pl 
Tel.:  +48 172502519
Faks:  +48 172502534
Adres internetowy: https://htsg.pl/index.php/pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 500 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 935 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie usług związanych z przedmiotem zamówienia w zakresie wykonania prac projektowych.
Wykorzystanie zasobów podmiotu trzeciego wiedzy i doświadczenia oraz w postaci potencjału kadrowego
na podstawie umowy o podwykonawstwo m.in. poprzez świadczenie doradztwa, wykonanie części prac
projektowych. Przedsiębiorstwa Projektowo – Usługowego PROJ – EKO Sp. z o.o., ul. Okrzei 18 64-920 Piła

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. (dalej: „Zamawiający”) na podstawie art. 92 ust.
1 pkt 1) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.

mailto:sekretariat@htsg.pl
https://htsg.pl/index.php/pl/


Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

1843 z późn. zm., dalej: „Ustawa Pzp”) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr:
13S/Projekt/2019 pn.: „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni
ścieków Łęgi i Spyrkówka w Zakopanem” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Pzp
wybrana została:
Oferta nr 1 złożona w dniu 13.1.2020 roku o godzinie 15:00:21, za pośrednictwem
Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl przez:
Wykonawcę: HTS Sp. z o.o.
Adres: 35-303 Rzeszów, ul. Zagłoby 8/2B
REGON 121212553, NIP 873-321-81-53, numer KRS: 0000449322.
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia za cenę: Netto: 1 935 000,00 PLN Podatek VAT 23 %, tj. 445 050 PLN
Brutto: 2 380 050,00 PLN (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100)
Łączna liczba punktów uzyskana przez Wykonawcę HTS Sp. z o.o. wynosi: 95,00.
Uzasadnienie
W niniejszym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta, która została poddana ocenie, a następnie zbadana,
czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu. Oferta nr 1
złożona przez Wykonawcę HTS Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Zagłoby 8/2B (REGON 121212553,
NIP 873-321-81-53, numer KRS: 0000449322) jest ofertą najwyżej ocenioną. Oferta uzyskała 95,00 punktów,
które zostały przyznane zgodnie z rozdziałem XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ponadto
ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zaoferowana cena brutto realizacji przedmiotu zamówienia w jedynej złożonej ofercie w niniejszym
postępowaniu mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego
zamówienia, wobec czego nie zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania określona w art. 93 ust. 1 pkt.
4 Ustawy PZP, dodatkowo Zamawiający informuje, iż nie zachodzą inne przesłanki unieważnienia postępowania
wymienione w art. 93 Ustawy PZP.
Tym samym na podstawie art. 91 ust. 1 w zw. z art. 24 aa Ustawy Pzp i zgodnie z kryteriami oceny ofert
określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak sprawy: 13S/Projekt/2019, zasadnym jest
dokonanie przez Zamawiającego wyboru Oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę HTS Sp. z o.o. z siedzibą
w Rzeszowie przy ul. Zagłoby 8/2B (REGON 121212553, NIP 873-321-81-53, numer KRS: 0000449322)
na „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków Łęgi i
Spyrkówka w Zakopanem”.
Zawiadomienie o wykonawcach wykluczonych oraz ofertach odrzuconych
Zamawiający zawiadamia, że z udziału w niniejszym postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca,
jak również Zamawiający nie dokonał czynności odrzucenia ofert.
Zawiadomienie o terminie, po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 94 ust. 2 pkt 1) lit. a) Ustawy PZP oraz
faktem, że Zamawiający przesyła niniejsze zawiadomieni w przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, może być zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od dnia
przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, Sekretariat Departamentu Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp (art. 180 ustawy Pzp, dział VI – Środki ochrony prawnej).
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej, opatrzone
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Wykonawca lub uczestnik konkursu może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować
Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechani
uczynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, na które nie przysługuje odwołanie na
podstawie art. 180 ust. 2 ustawy Pzp (art. 181 ustawy Pzp).
6. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności.
7. Na czynności, o których mowa w pkt 6, nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy
Pzp.
8. Zgodnie z art. 182 ustawy Pzp odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w
przypadku,gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust. 8.
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej - jeżeli wartość
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
10. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 8 i 9 wnosi się w terminie w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S40
26/02/2020
95673-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

12. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania oferta ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
13. Szczegółowy zakres środków ochrony prawnej reguluje dział VI rozdział 2 (art. 180 i następne) ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza, Sekretariat Departamentu Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odowlania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/02/2020

mailto:odowlania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

